様式第1号(第5条関係)

排水設備新設(増設・改築)計画確認申請書

  年  月  日

   忍野村長    様

  忍野村下水道条例第5条第1項の規定により申請します。

申 請 者
住所   職 業

氏名 印 電 話

設 置 場 所 忍野村

工 事 の 場 所

 ○で囲んでくだ

さい。

1 排水設備(新設・増設・改築)

2 水洗便所の新設

3 水洗便所の改造

4 し尿浄化槽の廃止

排 水 設 備 番 号   着手予定   年 月 日

家屋所有者

承 諾

住所   完了予定   年 月 日

氏名 印 戸 数 戸排水人口 人

排 水 設 備

所有者承諾

住所   水 洗 便

器 数

大便器 個、小便器

 個、両用便器 個 氏名 印

 下記のとおり排水設備工事を引き受けました。

受 任 者 住 所

(指定工事店)
氏 名          印

主任技術者          印

委任状  上記の場所における排水設備工事の一切を委任します。

収 入

印 紙

受 任 者

委 任 者         印

 (注) 次の欄は記入しないでください。

村 長 副 村 長 課 長 係 長 係 受 付

          年  月  日

第      号